porto psicologico agli studenti ucraini esuli di cui al prot. 2329/VII.8 del 12/04/2022 per un totale di 40 ore.  
Art. 2 

L’incarico non costituisce rapporto di impiego subordinato.  

Il corrispettivo per le prestazioni effettuate viene determinato in € 1.600,00 (milleseicento/00) comprensivo di 

tutti gli oneri. La liquidazione avverrà previa presentazione della relazione delle attività svolte al termine del 

contratto e verrà effettuata in base al numero di ore effettuate. 

Si sottolinea che ai sensi dell’art. 6 comma 2 del Regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevi-